	LGM*……………………

Nr lab. Protokołu*………….
	formularz 06/PO7.1

Obowiązuje od dnia: 30-08-2019 r.
    strona 1/1



Protokół pobrania materiału biologicznego do badania DNA psa
	Nr próbki
	1-krew 

2-wymaz
3-cebulki włosowe
4-inny **
	Nr lab.*
	imię i przydomek
	Data urodzenia
	Płeć

♂ / ♀
	Nr rodowodu

/Nr rej. oddziałowej
	Tatuaż / chip
	Rasa 
	Umaszczenie
	Nr próbki Ojca
***
	Nr próbki Matki
***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*  wypełnia laboratorium

** w przypadku niejednorodnego materiału biologicznego od  potomka oraz jego matki, zaznaczyć w kolumnie „2” rodzaj pobranego materiału biologicznego wg przykładu 1/2. 
*** Przepisać numer z kolumny nr „1” pod którym zapisano ojca (kolumna nr „11”) -  matkę (kolumna nr „12”) danego psa.
STWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI ZWIERZĘCIA

Ja niżej podpisany stwierdzam, że u wyżej wymienionych zwierzęta, od których pobrano materiał do badań potwierdzono dane identyfikacyjne. 
	Data pobrania

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	Nazwisko i podpis pobierającego materiał do badań 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	     Nazwiska i podpisy członków komisji
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